
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств п.Мирный» 

МБОУДО ДШИ п.Мирный 
 

ПРИКАЗ 
31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     №23 
 

п.Мирный 
 
«О переводе учащихся» 
 
         В соответствии с Уставом ДШИ, на основании выполнения учебного плана и 
итоговой аттестации  ДШИ п.Мирный, структурного подразделения с. Богашево, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.     Перевести во 2 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» (5 л.о.) следующих учащихся:  

1.​ Войкина Софья                   баян 
2.​ Пикулин Кирилл           баян 
3.​ Мирошниченко Тимофей  гитара 

2.     Перевести во 2 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Музыкальное 
исполнительство» Фортепиано (8 л.о.) следующих учащихся:  

1.​ Мохов Георгий     
2.​ Щукина Люба 
3.​ Моисеев Александр  
4.​ Малинникова Марина       

3.    Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (4 г.о.) следующих учащихся:  

1. Семернёва Анна   
4.    Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (Малышок)(3 г.о.) 
следующих учащихся:  

1. Семернёв Владимир   
5.    Перевести в 3 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (5 л.о.) 
следующих учащихся:  

1.Дьячков Вадим                   гитара 
 6.    Перевести в 4 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (5 л.о.) 
следующих учащихся:  

                   1.​ Грехов Захар           гитара  
  7.  Перевести в 4 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (8 л.о.) следующих 
учащихся:  

                 1.​ Остроухова Мария        
 8.    Перевести в 5 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (5 л.о.) 
следующих учащихся:  

                 1.​ Сафтдинова Дарья           гитара  



                  2.  Васюнцев Максим           гитара 
9.   Перевести в 5 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «народные инструменты» (8 л.о.) 
следующих учащихся:  

 
                 1.​ Поляков Захар                     гитара  
                 2.  Тобольжин Константин      гитара 
                 3.   Чуев Денис                           гитара  

10.    Перевести в 5 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «фортепиано» (8 л.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Пугачева Злата  
2.​ Шуклова София      

11.  Перевести в 6 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «фортепиано» (8 л.о.) следующих учащихся:  

1.​ Мохов Артем 
2.​ Фаст Татьяна                      

 12.     Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (4 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Муллер Константин                   баян 
13. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Основы пения» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1 Чуев Денис 
2. Титова Эвелина 

14. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «фортепиано» (4 г.о.) следующих учащихся:  

1.​ Леонов Андрей 
2.​ Мирошниченко Варвара 
3.​ Назарова Амира 

15. Перевести во 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «фортепиано» (4 г.о.) следующих учащихся:  

1.​ Стадникова Ольга 
16.  Перевести в 4 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (4 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Казакова Василиса                   баян 
2.​ Берг Ярослав                            баян 

17.       Перевести в 4 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Основы пения» (4г.о.) следующих 
учащихся:  

                 1.​ Голубина Дарьяна 
                 2.   Фаст Татьяна 
                 3.  Метленко Таисия 
                 4.  Пугачева Злата 

18.      Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области хореографического искусства «Хореография» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Голоденко Алена 



2.​ Дедюхина Алёна 
3.​ Деришева Мария 
4.​ Дорохова Екатерина 
5.​ Задворнова Марина 
6.​ Задворнова Полина 
7.​ Клявзо Мирослава 
8.​ Корф Алиса 
9.​ Крошенко Софья 
10.​Марченко Майя 
11.​Мелкова Дарья 
12.​Петерсон Марьяна 
13.​Печеная Ева 
14.​Смолёва Виктория 
15.​Шатрова Ксения 

19.  Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» (4 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​  Добровольская Дарья 
2.​ Думина Полина 
3.​ Загородный Владислав 
4.​ Ильиченко Маргарита 
5.​ Карелина Елизавета 
6.​ Кожемякина Софья 
7.​ Лосев Кирилл 
8.​ Марина Виктория 
9.​ Метленко Таисия 
10.​Микова Виктория 
11.​Пугачева Злата 
12.​Тазырачева Карина 
13.​Шуклова София 

14. Ягодкина Елизавета 
20. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области хореографического искусства «Хореография» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Андриянова Маргарита 
2.​ Королевич Анастасия 
3.​ Сафронова Александра 
4.​ Черткова Дарья 
5.​ Хребтова Лия 
6.​ Малинникова Марина 
7.​ Тишаева Кристина 
8.​ Зайнулина Таисия 
9.​ Калугина Мария 
10.​Марина Анастасия 
11.​Назаревская Анна 
12.​Чалых Софья 
13.​Щукина Любовь 
14.​Усеинова Розаланна 
15.​Косов Григорий 
16.​Грачева Софья 



21. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» (4 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Бычкова Жасмина 
2.​ Волкова Евгения 
3.​ Гриднева Полина 
4.​ Найман Эвелина 
5.​ Рак Софья. 
6.​ Филиппова Мария 
7.​ Щеглова Софья 
8.​ Ягодина Екатерина 

22.  Перевести в 4 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области хореографического искусства «Хореография» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Дурновцева Софья 
2.​ Залётина Елизавета 
3.​ Кузьмина Владлена 
4.​ Ларина Полина 
5.​ Логинова Вероника 
6.​ Остроухова Мария 
7.​ Сатлейкина София 
8.​ Семизенко Кристина 
9.​ Скорсюк Татьяна 
10.​Титов Андрей 
11.​Язовская Виктория 
12.​Желтякова Алина 

23. Перевести в 4 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» (4 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Андреева Ангелина 
2.​ Гриднева Ирина 
3.​ Дунаева Милана 
4.​ Кирьянова Полина 
5.​ Климова Арианна 
6.​ Либельт Дарья 
7.​ Норкина Полина 

 
24.  Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Основы изобразительной грамоты и лепки» (3 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Марченко Майя 
2.​ Сафтдинов Данил 
3.​ Щукина Люба 
4.​ Титова Эвелина 
5.​ Николаева Юлия 
6.​ Муллер Дмитрий 
7.​ Муллер Константин 
8.​ Смолева Виктория 
9.​ Иванова Алевтина 
10.​Хребтова Лия 
11.​Клокова Ярослава 
12.​Малинникова Марина 
13.​Петерсон Марьяна 



14.​Юдаков Николай 
15.​Земель Юлия 

25. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Основы изобразительной грамоты и лепки» (3 г.о.) 
следующих учащихся:  

1​ Калугина Мария 
2​ Берг Екатерина 
3​ Войкина Софья 
4​ Леонов Андрей 
5​ Воробьёва Настя 
6​ Задохина Алёна 
7​ Саидахмедова Александра 
8​ Черткова Дарья 
9​ Сафронова Александра 
10​Музейник Кристина 
11​Мохов Георгий 
12​Карпова Виктория 
13​Тюненкова Екатерина 
14​Берг Ярослав 

 
26. Перевести в 1 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

                 1. Антонова Кристина 
2.  Дедюхина Арина 
3.​ Пикулин Кирилл 
4.​ Хомяченко Вячеслав 
5.​ Язовская Виктория 

 
27. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Леонов Данил 
2.​ Петрова Мария 
3.​ Шафф Мария 
4.​ Задохина Василиса 
5.​ Жалейко Мария 
6.​ Голубина Дарьяна 
7.​ Гонтарь Анна 

 
28. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Фаст Татьяна 
2.​ Иванова Ангелина 
3.​ Сафтдинова Дарья 
4.​ Дьячков Вадим 

 
 
 
 
 



 
 
 
Директор                               Е.А. Пимонова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств п.Мирный» 

МБОУДО ДШИ п.Мирный 
 

ПРИКАЗ 
31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     №24 
 

п.Мирный 
 
 
 «Об отчислении учащихся» 
        
 
В соответствии с Уставом ДШИ, на основании заявления родителей (законных 
представителей) учащихся ДШИ п.Мирный, структурного подразделения с. Богашево, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Отчислить из числа учащихся с 01.06.2024 г. 

1.​ Медведева Анастасия  Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа программа «Музыкальное исполнительство» (Фортепиано) 1 кл. 

2.​ Добровольский Радислав Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Народные инструменты» (баян) 2 кл. 

3.​ Ильиченко Маргарита Дополнительная предпрофессиональная 
общеобразовательная программа программа «Народные инструменты» 5 
л.о.(гитара) 3 кл. 

4.​ Цвенгер Екатерина Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная 
программа программа «Народные инструменты» 5 л.о.(гитара) 3 кл. 

5.​ Мирошниченко Варвара Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Основы изобразительной грамоты и лепки»  (3 г.о)2 кл 

6.​ Земляк Виктория  Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Основы изобразительной грамоты и лепки»  (3 г.о)2 кл 

7.​ Матвиенко Виолетта Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Основы изобразительной грамоты и лепки»  (3 г.о)2 кл 



8.​ Марченко Яромир Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Изобразительное искусство» (4 г.о.) 2 кл. 

 
 
 
Директор                                        Е.А. Пимонова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств п.Мирный» 
МБОУДО ДШИ п.Мирный 

 
ПРИКАЗ 

31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     №25 
 

п.Мирный 
 
 
«О переводе учащихся» 
 
         В соответствии с Уставом ДШИ, на основании выполнения учебного плана и 
итоговой аттестации  ДШИ п. Мирный  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Перевести в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (8 л.о.) следующих 
учащихся:  
                1. Рейхельт Диану   
2.  Перевести во 2 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (8 л.о.) следующих 
учащихся:  
                 1.​  Молодых Романа 
                 2.     Савуляк Анну  
                 3.     Гвоздырева Николая  
 3. Перевести во 2 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (5 л.о.) 
следующих учащихся:  

1. Романькова Сергея гитара 



   
4.  Перевести в 3 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (5 л.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Щеголеву Светлану гитара 
2.​ Сайчук Антонину гитара 

5. Перевести в 3 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (8 л.о.) 
следующих учащихся: 

1.​ Устянцеву Злату флейта 
2.​ Кузнецова Игоря флейта 

6. Перевести в 6 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (8 л.о.) 
следующих учащихся: 

                            1.Сайчук Александру флейта 
 7.  Перевести в 6 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Хоровое пение» (8 л.о.) следующих 
учащихся:  

                 1.​ Бондарь Алену 
                 2.   Круглыхину Анну 
                 3.  Сайчук Антонину 
                4. Шаравину Галину 
                 

 8.   Перевести в 8 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» (8 л.о.) 
следующих учащихся:  
                            1.Круглыхину Анну флейта 
                            2. Бондарь Алену флейта 
9. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Флейта» (Малышок) (3 г.о.) следующих 
учащихся:  

1. Ладыгину Еву  
2. Третьякову Злату  

 10. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (4 г.о.) следующих учащихся:  
                                 1. Тарандо Григория  
                                2. Батурову Елизавету 
11. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Фортепиано» (Малышок) (3 г.о.) 
следующих учащихся:  
                                 1. Соломенникова Кирилла  
                                 2. Будкину Евгению  
                                 3. Алехину Еву 
                                 4. Сысолина Игоря  
                                 5. Копысову Анну                         
12. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (4 г.о.) 
следующих учащихся:  



1. Ладыгина Даниила гитара 
13. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Основы пения» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.   Батурову Елизавету 
2.​ Молодых Романа 
3.​ Романькова Сергея 
4.​ Тарандо Григория 

14. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области музыкального искусства «Основы пения» (4 г.о.) следующих 
учащихся: 

1.Щеголеву Светлану  

15.  Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Основы изобразительной грамоты и лепки» (3 г.о.) 
следующих учащихся:  

1.​ Холкина Макара 
2.​ Костенко Софью 
3.​ Москаленко Алису 
4.​ Тарандо Григория 
5.​ Прудовикову Полину 
6.​ Тимофеева Ивана 
7.​ Сорогину Анастасию 
8.​ Исмаилова Артема 
9.​ Галинову Милану 
10.​ Кашпесова Дамира 
11.​ Сафтдинова Данила 

16. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Основы изобразительной грамоты и лепки» (3 г.о.) 
следующих учащихся: 

1.​ Баукова Романа 
2.​ Печенкину Арину 
3.​ Юркову Алену 
4.​ Сулейманова Максима 
5.​ Косьмина Владислава 
6.​ Клинюшину Дарью 
7.​ Гайер Маргариту 

17. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительная деятельность» (3 г.о.) следующих 
учащихся: 

                 1.  Петрова Илью 
2.   Горлову Екатерину 
6.​ Тимофеева Михаила 
7.​ Гроза Еву 
8.​ Ваганову Эмилию 
9.​ Алехину Еву 
10.​Борзяк Александра 
11.​Борзяк Антона 
12.​Ладыгину Еву 

18. Перевести во 2 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  



1.​ Бабина Вадима 
2.​ Коновалову Ангелину 
3.​ Рублева Артема 
4.​ Гладкову Яну 
5.​ Ушакова Владимира 

19. Перевести в 3 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Ладыгина Даниила 
2.​ Копысова Степана 
3.​ Карандашеву Софью 
4.​ Павлову Татьяну 

20. Перевести в 4 класс по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной 
программе в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) следующих 
учащихся:  

1.​ Сайчук Александру 
2.​ Сайчук Антонину 
3.​ Коржову Варвару 
4.​ Шмонину Олесю 
5.​ Коновалову Арину 
6.​ Косьмина Льва 

 
 
 
 
Директор                       Е.А. Пимонова 
 
 
 
 
 
 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств п.Мирный» 

МБОУДО ДШИ п.Мирный 
 

ПРИКАЗ 
31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     №26 
 

п.Мирный 
 «Об отчислении учащихся» 
 
         В соответствии с Уставом ДШИ, на основании заявления родителей (законных 
представителей) учащихся ДШИ п.Мирный  
 
ПРИКАЗЫВАЮ 
Отчислить из числа учащихся с 01.06.2024 г.: 

1.​ Будкина Катя Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа 
программа «Музыкальное исполнительство» Фортепиано (М) 1 кл. 

2.​ Пимонова Таисия Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Музыкальное исполнительство» Фортепиано (М) 1 кл.  



3.​ Шестакова София Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Музыкальное исполнительство» Фортепиано (М) 1 кл. 

4.​ Третьяков Левий Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Музыкальное исполнительство» Флейта (М) 1 кл.  

5.​ Сущенко Артем Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Народные инструменты» гитара (4 г.о.) 2 кл. 

6.​ Мордвинова Агата Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Основы пения» (4 г.о.) 1 кл. 

7.​ Москаленко Алиса Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Основы пения» (4 г.о.) 1 кл. 

8.​ Носова Алиса Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа 
«Основы пения» (4 г.о.) 1 кл. 

9.​ Юрмазова Ульяна Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Основы пения» (4 г.о.) 1 кл. 

10.​Андреев Добромир Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа «Сольное пение» (4 г.о.для детей с огр.возм.) 1 кл. 

11.​Навойчик Каролина Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа в области искусства «Изобразительная деятельность» (3 г.о.)1 кл. 

12.​Голубарь Георгий Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа в области искусства «Основы ИЗО и лепки» (3 г.о.) 1 кл. 

13.​Романьков Михаил Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) 1 кл. 

14.​Чигвинцева Ульяна Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная 
программа в области искусства «Изобразительное искусство» (4 г.о.) 2 кл. 

15.​Лукашонок Виктория Дополнительная предпрофессиональная общеразвивающая 
программа в области искусства «Дизайн» 5 кл. 

 
 

Директор                                   Е.А. Пимонова 
 


